ĐOÀN TRƯỜNG ….
BCH ĐOÀN TRƯỜNG……..
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	….., ngày  .. tháng . năm 20…

BIÊN BẢN
ĐẠI HỘI CHI ĐOÀN ...............................................
NHIỆM KỲ 20… - 20…..

Đại hội Chi đoàn ........................................... nhiệm kỳ 20…. – 20… đã họp từ .....giờ....  đến ....giờ..... ngày ...../....../20…...
Đại hội có mặt ..... đoàn viên trên tổng số ........ đoàn viên được triệu tập.
Đại biểu khách mời gồm có:
1. ..................................................., chức vụ:....................................................
2. ..................................................., chức vụ:....................................................
3. ..................................................., chức vụ:....................................................
Đại hội bầu Đoàn Chủ tịch gồm có các đồng chí:
1. ......................................................, Chủ tịch đoàn.
2. ......................................................, Thư ký.
I. Đại hội đã nghe báo cáo tổng kết nhiệm kỳ qua và phương hướng công tác nhiệm kỳ tới do đồng chí ................................................ trình bày trước Đại hội.
- Về báo cáo tổng kết nhiệm kỳ qua có ..... đồng chí phát biểu ý kiến với các nội dung sau:
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
- Về phương hướng, nhiệm vụ nhiệm kỳ tới có ...... đồng chí phát biểu ý kiến với các nội dung sau:
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
.................................................................................................................................
- Đại hội đã biểu quyết các vấn đề sau:
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
II. Đại hội BCH Chi đoàn nhiệm kỳ 20… – 20….:
- Đại hội quyết định số lượng BCH khóa tới là 03 đồng chí
- Danh sách ứng cử, đề cử được Đại hội thông qua gồm 04 đồng chí (họ tên xếp theo ABC)
1.............................................................................................................................
2.............................................................................................................................
3.............................................................................................................................
4.............................................................................................................................
- Đại hội biểu quyết danh sách Ban Kiểm phiếu do Đoàn Chủ tịch đề nghị gồm:
Trưởng ban: ..........................................................................................................
Ủy viên: ...............................................................................................................
- Tình hình bầu cử: số phiếu phát ra:......, số phiếu thu vào......, số phiếu hợp lệ:....., số phiếu không hợp lệ ........, lý do:.......................................................................
Kết quả bầu cử (xếp theo số phiếu bầu từ thấp đến cao):
1........................................................................................số phiếu........................
2........................................................................................số phiếu........................
3........................................................................................số phiếu........................
4........................................................................................số phiếu........................
- Căn cứ Điều 8 Điều lệ Đoàn, những đồng chí sau đây trúng cử vào BCH mới nhiệm kỳ 20... – 20..
1........................................................................................số phiếu........................
2........................................................................................số phiếu........................
3........................................................................................số phiếu........................
III. Đại hội đã thông qua nghị quyết Đại hội với 100% đoàn viên tán thành
Đại hội bế mạc hồi ..... giờ ..... ngày …../…../20….
TM. Đoàn Chủ tịch					      Thư ký